教 师 教 学 发 展 中 心
CENTER FOR FACULTY DEVELOPMENT

关于2025年教师教学发展基金项目结项通知

各项目负责人：

现转发中共北京师范大学委员会教师工作部（教师发展中

心）《关于2025年教师教学发展基金项目结项通知》（教工通

〔2025〕58号）（附件1），同时组织开展珠海校区2025年教师

教学发展基金项目结项工作，具体通知如下：

一、结项安排

请项目负责人对项目研究情况及时进行总结，填写《教师

教学发展基金项目结项报告》（附件2），并提交项目成果支撑

材料。项目成果支撑材料包括教学研究论文、研究报告、教学

奖励、教学活动照片及视频等。

大学党委教师工作部（教师发展中心）将组织专家进行结

项评审。对研究成效优秀的项目，将邀请进行交流分享。

二、材料递交时间

结项报告和上述项目成果支撑材料电子版请发送到邮箱

zhangshuang@bnu.edu.cn，纸质版（一式一份签字盖章）送至

木铎楼A113。

提交材料截止日期：2026年1月13日。

联系人： 张爽 电话：3683908

附件：

1.中共北京师范大学委员会教师工作部（教师发展中心）

《2025 年教师教学发展基金项目结项通知》（教工通〔2025〕

58 号）

2.教师教学发展基金项目结项报告

教师教学发展中心

2025年12月31日

	关于2025年教师教学发展基金项目结项通知